
 
 
 

カスタマーサポートセンター

『みんなの肌潤糖～クリアタイプ～』放射能対策につきまして

平素は『みんなの肌潤糖～クリアタイプ～』をご利用いただき誠にありがとうございます。
『みんなの肌潤糖～クリアタイプ～』放射能対策につきまして、ご報告申し上げます。

弊社では、『みんなの肌潤糖～クリアタイプ～ 』の原料はもちろんのこと、最終製品に仕上げる
製造工場も放射能レベル検査を定期的に実施しております。
セシウムやヨウ素については、定量下限を設定し、分析試験を行い、その結果として、「検

出せず」という証明書を取得しております。試験結果は下記の表をご確認くださいませ。

今後も、皆様に安心してお召し上がりいただけるよう、継続的に放射能レベル検査・確
認を行ってまいりますので、どうぞご安心くださいますようお願いいたします。

ご不安な点、ご不明な点などがございましたら、いつでも弊社カスタマーサポートセン
ターまでご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

記

・試験依頼先：一般財団法人日本食品分析センター
・試験方法 ：γ線スペクトロメータ（ゲルマニウム半導体検出器）法

※ 「検出せず」とは、検査機器で測定できる検出限界値未満であることを示します。

試験成績書発行番号 試験成績書発行日
放射性物質の濃度（ベクレル ）

セシウム セシウム ヨウ素
第 号 年 月 日 検出せず 検出せず 検出せず


